
Zarządzenie Nr 287/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 19 marca 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 287/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 19 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie  upoważnienia do podpisywania wniosków w sprawie dowodów osobistych 

 

 

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 98 poz.1071 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich Panią Kingę 

Grabianowską do podpisywania w moim imieniu wniosków o wydanie dowodu osobistego oraz 

Formularzy dla Centrum Personalizacji. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


